En el ángulo superior derecho hay escrito a tinta: «Rvdm. Sg. Dn. Pietro Ricaldone. Torino». En el izquierdo han estampado un sello: «Arch. Cap. Sup. n. S.64 (866), Méndez». La parte de texto correspondiente al Vicariato Apostólico de Méndez está señalada al margen con una línea en rojo indicando que se saquen tres copias, de las cuales quedan adjuntas dos en la misma carpeta.

La copia es dactiloscrita y ocupa dos páginas. Está *inédita*.

TRANSCRIPCIÓN

«SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE.
Protocollo n. 1555/51.

DECRETUM.

Cum per conventionem inter Respublicas Aequatoriam et Peruviam, die 29 Januarii anno 1942 initam in urbe S. Sebastiani Fluminis Januarii (vulgo Rio de Janeiro) et ex anno 1950 ratam, novam inter utramque Rempublicam limitum definitio accepta esset, haec Sacra Congregatio de Propaganda Fide opportunum decebat atiam quarundam Missionum in regionibus orientalibus Aequatoriae sitarum fines hodiernis politicis limitibus adaptare, factis

simul quibusdam correctionibus finium ipsorum territorium missionarium.

Itaque, Emmi ac Revmi Patres Cardinales huic Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando praepositi, in plenariis comitiis die IX mensis aprilis vertentis anni habitis, attento voto Eccmi Domini Ephraem Forni, Archiepiscopi tit. Darnitani et Apostolici in Aequatoria Nuntii, habito etiam assensu, quorum interest, Ordinariorum, sic ut sequitur, Missionum, de quibus infra, fines determinandos esse consuerunt.

I. VICARIATUS APOSTOLICUS ZAMORENSIS, ad septentrionem versus terminatur limitibus divortium aquarum sequitur fluminis Cuyos, postea fluminis Chuchumblezca usque ad huius confluentiam cum flumine Zamora, et hoc persequitur usque ad eum locum ubi influit in flumine Santiago, cuius deinde cursum tenet usque ad limitem Peruviae; ad occidentem versus Vicariatus Zamorensis clauditur Andinibus et ea linea, quae provinciam civilem Santiago-Zamora ab occidentalibus provinciis Loja et Azuay dividit, qua parte Vicariatus Zamorensis contiguus est diaecesibus Aequatoriae Lojanae et Conquensi; ad orientem et meridiem Vicariatuum Apostolicum Zamorensem terminat novus ille limes inter Aequatoriam et Peruviam statutus.

II. VICARIATUS APOSTOLICUS DE MENDEZ AC GUALAQUIZA qui posterum VICARIATUS APOSTOLICUS DE MENDEZ vocabitur, hi sunt fines: ad septentrionem linea, quae progressa a monte Altar, cursum tenet fluminis Palora, usque ad affluentiam fluminis Pastaza, secuta hoc flumen; ad orientem terminat Vicariatuum de Mendez usque ad limitem Peruviae; et ad meridiem transit in lineam terminantem Vicariatuum Zamorensem, procedentem, ut dictum est, ab orientalibus Andibus per divortium fluminis Cuyes, per flumina Chuchumbeza, Zamora, Santiago, usque ad ingressum huius fluminis Santiago in Peruvianum; ad occidentem versus Vicariatus de Mendez finitur illis montibus quos "Cordillera de los Andes" vulgo nominant, limite separante provintias civiles occidentales de Azuay, Cañar et Chimborazo ab orientali de Santiago-Zamora provincia; et ex hac parte Vicariatus Apostolicus de Mendez contingit dioecesis Conquensem et Bolivarenssem.